CAPUT X.

De distributionibus terræ repromissionis Israel per sortem faciendis.

(CAP. XXXIV.) *Locutusque est Dominus ad Moysen dicens: Præcipe filiis Israel et dices ad eos: Cum*

gressi fueritis terram Chanaan, et in possessionem
 bis sorte ceciderit, his finibus terminabitur. Scri-
 ptum est enim in libro Numerorum, in quo omnis
 terra repromissionis per quatuor plagas brevi ser-
 uone dividitur. Pars meridiana incipiet a solitudine
 n, quæ est juxta Edom : et habebit terminos contra
 entem mare salsissimum. Qui circuibunt australem
 agam per ascensum Scorpionis, ita ut transeant in
 ma, et perveniant in meridiem, usque ad Cades-
 rne. Unde egredientur confinia ad villam nomine
 ar, et tendent usque ad Asemona. Ibitque per
 rum terminus ab Asemona usque ad torrentem
 gypti, et maris magni littore finiatur. Pro quo in
 ima visione Ezechielis dicitur : *Plaga autem*
stralis, id est meridiana, a Thamar usque ad aquas
asabor (Ezech. ult.), id est, contradictionis. Cades
oque et torrens usque ad mare magnum, quod
nificat latissimam latitudinem Sin, quod juxta
om, et in mari Rubro terminum circuire, et per
ensum Scorpionis et per Senna et Cadesbarne,
atrium sive villam Aldar et Asemona pervenire
que ad torrentem Ægypti, qui juxta urbem Rhi-
coruram mari influit. Hic vero terminus plagæ
stralis incipit a Thamar, quæ urbs in solitudine
, quam et Salomon miris operibus extruxit, et
die Palmyra nuncupatur, Hebraicoque sermone
amar dicitur, quæ in lingua nostra palmam sonat,
que ad aquas contradictionis Cades, quam in de-
erto esse non dubium est; et torrens ingrediens
mare magnum, hoc quod Ægypti Palesinæque
etendit littoribus. Sequitur in libro Numerorum :
Plaga autem occidentalis a mari magno incipiet, et
o fine claudetur, hoc est, a mari usque ad mare.
torrente videlicet Rhinocoruræ, qui in mari influit,
que ad eum locum ubi est Emath urbs Syriæ,
us in hac plaga et nomen ponit Ezechiel, et plaga,
quiens, maris, mare magnum a confinio per dire-
um, donec venias Emath, quæ nunc Epiphania no-
natur, ab Antiocho crudelissimo tyrannorum,
mine commutato. Nam cognomentum habuit Epi-
anes. Porro ad septentrionalem, inquit, partem, a
ri magno termini incipient, pervenientes usque ad
ntem altissimum, a quo venies in Emath usque ad
minos Sedada. Ibuntque confinia usque ad Ze-
rona et villam Enan. Hi erunt termini in parte
uilonis. Dicunt Hebræi septentrionalem plagam
ipere a mari magno, quod Palesinæ, Phœnicæ
*Syriæ quæ appellatur *zoidn*, Ciliciæque præterdit*
oribus; et per Ægyptum tendit ad Libyam. Quod
tem dicunt, « pervenientes terminos usque ad
ntem altissimum, » id Hebræi autumant vel
ranum montem significare, vel Taurum, quod
bis videtur verius. Ibuntque inquit, confinia usque
Zephrona, quamobrem hodie Zipheum oppidum
iciæ vocant. Quod autem sequitur, « et villa
an, » pro quo in Hebræo scriptum est, Aserenan,
od interpretatur atrium fontis, terminus est Da-
sci. Et ab Aquilone usque ad aquilonem plaga
ntentrionalis. Inde metabuntur, inquit, fines contra